
 
 
 
Vážení klienti,  
pro rok 2025 jsme pro vás připravili nabídku termínů kyvadlové dopravy do termálních lázní Harkány. 
Nabídky na ubytování v uvedených termínech budou na vyžádání. 
 
Termíny: 
Odjezd z ČR v pátek 
16.5., 23.5., 30.5., 6.6., 13.6., 20.6. 22.8., 30.8. 
Odjezd z Maďarska v sobotu 
 17.5., 24.5., 31.5., 7.6., 14.6., 21.6..,28.6.,  23.8., 30.8.,6.9. 

 
Ceny na rok 2025        

 Jednosměrné jízdné 1100,-Kč/ osoba 

 Obousměrné jízdné 2100,-Kč/osoba 

 

Časy a nástupní místa: 
 

22:30h Praha ÚAN Florenc nást.č.17 

cca 01:00 Brno staré aut. nádraží (naproti hotelu Grand)  

(po dohodě je možné nastoupit ČS Benzina Humpolec, ÖMV Pávov, ČS Břeclav).  

 

Příjezd do Harkán je 8:00h-8:30h ráno, rozvoz je do všech typů ubytování. 

 

Odjezd z Harkán je vždy v sobotu v 19:30h od hl. vchodu do lázní. Zavazadla nakládáme vždy dopoledne 

při vysazování nových klientů nebo až večer na odjezdovém místě. 

 

Přihlášky prosím zasílejte na: zajezdy@eichlerbus.cz    

nebo přes formulář na webových stránkách - https://eichlerbus.com/rezervace-harkany/ 

Přihláška bude potvrzena e- mailem, kde budou uvedeny údaje k platbě. 

Před odjezdem neobdržíte žádnou jízdenku. Vaše rezervace přechází v platnost dnem úhrady celé částky, 

která musí být uhrazena do dne splatnosti. Částka může být uhrazena najednou, případně formou 

nevratné zálohy a následného doplatku. 

Rozhodujícím momentem při sestavování zasedacího pořádku je datum úhrady rezervace zájezdu a je 

známý až den před odjezdem. 

Dopravce cestujícím negarantuje stejné místo v autobuse při cestě tam a zpět!!!! 

Cena dopravy zahrnuje: 1x zavazadlo 15 kg uložené v zavazadlovém 

prostoru a 1x příruční zavazadlo 5 kg!!!!  

V případě vyššího počtu zavazadel s hmotností, která bude nepřípustná, zavazadla 

nebudou přepravena!!! 

mailto:zajezdy@eichlerbus.cz
https://eichlerbus.com/rezervace-harkany/

